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Mange beslutter at indstille en adgangskode til PDF-filer for at forhindre andre i at redigere eller kopiere indholdet. Men når du mistede adgangskoden, eller du downloader sådan adgangskodebeskyt PDF-fil, skal du føle dig meget ked af det. Er der nogen løsning på at sikre en PDF-fil? Svaret er ja. Før du lærer at usikre en pdf-fil, skal du vide, at PDF-adgangskoder har to typer, pdf-brugeradgangskoden og ejerens adgangskode. Den førstnævnte vil låse dig ud pdf-filen, og den sidstnævnte forhindrer dig i at redigere. I dette indlæg vil vi introducere nogle løsninger til at sikre usikkerhed om PDF-filer effektivt.

      
        	Del 1. Unsecure en PDF til udskrivning via Chrome
	Del 2. Spræng en PDF online med PDF Unlock
	Del 3. Fjern en PDF-adgangskode med Online Converter
	Del 4. Gendan PDF-adgangskoden via PDFCrack
	Del 5. Tipard Windows Password Reset


      

      
      Del 1. Usikre En PDF til udskrivning via Chrome

      Hvis du downloadede en pdf-fil med en ejeradgangskode, og du ikke kan redigere den, kan du bruge Chrome-udskrivningsfunktionen til at sikre PDF-on-line. Chrome vil oprette en ny redigerbar pdf-fil til dig. 

      
      	
          Trin 1

          Find til den mappe, der er gemt adgangskoden beskyt pdf, som du vil usikre. Højreklik på pdf-filen og åbn den i Chrome. Eller du kan åbne Chrome og trække og slippe pdf-filen i Chrome.
	
          Trin 2

          Højreklik på fanen i dit pdf-dokument og vælg Udskriv valgmulighed i menulisten.
	
          Trin 3

          Klik på Skift knappen i Bestemmelsessted område i Udskriv side og vælg derefter Gem som PDF or Adobe PDF.
	
          Trin 4

          Trykke på Gem or Print knappen for at åbne Gem AS-dialog. Vælg en mappe og indtast et filnavn i Gem AS-dialog. Og klik derefter på Gem knappen for at gemme udgangen.
	Derefter kan du åbne det trykte pdf-dokument og redigere eller kopiere indholdet. 


      
      Del 2. Spræng en PDF Online med PDF Unlock

      Hvis du har glemt brugeradgangskoden til en pdf-fil, er funktionen Chrome og print ikke tilgængelig. PDF Unlock er en dedikeret onlinetjeneste til oplåsning af en pdf. Det kunne ikke kun fjerne ejerens adgangskode fra et pdf-dokument, men kunne også håndtere pdf-fil med brugeradgangskode.

      
      	
          Trin 1

          Type www.pdfunlock.com i adresselinjen og tryk på Enter-tasten for at få adgang til PDF Unlock.
	
          Trin 2

          På hjemmesiden kan du uploade den pdf-fil, du vil usikre ved at klikke på Denne computer knap. PDF Unlock understøtter også at importere låst pdf-fil fra Dropbox eller Google Drive.
	
          Trin 3

          Efter at pdf'en er uploadet korrekt, skal du klikke på Lås! knappen for at starte usikre pdf-filer.
	
          Trin 4

          PDF-oplåsning registrerer begrænsningerne og fjerner automatisk alle adgangskoder. Derefter kan du downloade den ulåste pdf til den lokale harddisk. PDF Unlock er en gratis tjeneste med en grænse på 5 MB. Hvis du vil fjerne et større PDF-dokument, skal du købe dets desktop-applikation. 


      
      
      Del 3. Fjern en PDF-adgangskode med Online Converter

      En anden måde at knække en adgangskodebeskyttet pdf online og usikre en PDF er Online Converter. Det kunne behandle både brugeradgangskode og ejeradgangskode. Og mekanismen til at knække pdf-adgangskode er interessant. Du kan få en usikker pdf ved at konvertere den beskyttede adgangskode til et nyt pdf-dokument. 

      
      	
          Trin 1

          Gå til Online Converter i enhver browser eller besøg www.online-convert.com direkte.
	
          Trin 2

          På hjemmesiden, find til Dokument Converter sektion og klik på torget Gå til for at fortsætte.
	
          Trin 3

          Fokus på menuen til venstre og vælg Konverter til PDF at gå til pdf konverteringsside.
	
          Trin 4

          Klik på Gennemse knappen og importer den pdf-fil, du gerne vil usikre.
	
          Trin 5

          Efter uploadet klik på Konverter fil-knappen for at aktivere transformationsprocessen.


      Når pdf-konverteringen er færdig, kan du gemme output på din computer. Hvis du åbner det konverterede pdf-dokument, vil du opdage, at programmet allerede har sprængt PDF-adgangskoderne.

      
      Del 4. Gendan PDF-adgangskoden via PDFCrack

      PDFCrack er et af de bedste værktøjer til at knække adgangskodebeskytte PDF-filer. Det kunne genoprette kompliceret PDF-adgangskode om et par minutter, men ikke fjerne adgangskoden. Og dette PDF-usikre værktøj er et open source-program og helt gratis at opkræve. PDFCrack understøtter Windows og Linux. 

      
      	
          Trin 1

          Efter download PDFCrack installationsfil fra den officielle hjemmeside kan du følge instruktionerne for at installere den på din pc.
	
          Trin 2

          Når du forbereder dig på at sikre en PDF-fil, skal du gå til PDFCrack og skrive kommandoen nedenfor:

          root @ kali: ~ # pdfcrack -f [file.pdf]
	
          Trin 3

          Når du har trykket på Enter-tasten, begynder PDFCrack at revne adgangskoden til denne PDF-fil.
	Baseret på vores test gendanner PDFCrack et 4-cifret ejeradgangskode om to minutter. Selvom PDFCrack ikke er et grafisk PDF-adgangskode opsving værktøj, er kommandoerne nemme at bruge. Hvis du foretrækker grafisk software, kan du prøve GuaPDF Demo, PDF Password Remover og andre PDF-adgangskode opsving programmer.


      
      Del 5. Tipard Windows Password Reset

      Når du er usikker på en PDF, kan det medføre farer for din pc. Nogle hackere omfattede virus og malware i passwordbeskyttelsen PDF og vælger et attraktivt navn. Når du er usikker på PDF'en, vil viruset eller malware inficere din computer og låse din computer til kapring. På dette tidspunkt har du brug for et kraftfuldt værktøj, som Windows Password Reset, for at hjælpe dig med at nulstille Windows-adgangskoden, før du går ind i operativsystemet. Den største fordel ved Windows Password Reset er at nulstille Windows-adgangskode i præinstallationsmiljø.

      
        Gratis download 
      
      

      1. Opret en bootbar disk med Windows Password Reset

      	
          Trin 1

          Åbn Windows Password Reset på en tilgængelig computer, og indsæt derefter en ny dvd i cd-rom-drevet. Windows Password Reset er også i stand til at oprette bootable USB. Trinnene er de samme med bootable disc.
	
          Trin 2

          Tryk på knappen Burn CD / DVD for at oprette bootable DVD. 
	
          Trin 3

          Når den bootbare dvd er færdig, skal du klikke på OK-knappen og fjerne den bootable DVD.


      
      2. Nulstil Windows-adgangskode

      	
          Trin 1

          Indsæt den bootbare DVD i din computer og genstart.
	
          Trin 2

          Når skærmen til adgangskodeåbning vises, skal du vælge en konto, der skal nulstilles, og klikke på knappen Nulstil adgangskode. 
	
          Trin 3

          I dialogboksen til nulstilling af adgangskode skal du vælge en ny adgangskode og trykke på OK for at gemme ændringerne.
	
          Trin 4

          Derefter kan du fjerne den bootbare DVD og starte din computer som normalt.


      
      Selvom workflow for at nulstille adgangskoden med Windows Password Reset er meget enkel, kan det beskytte din computer effektivt.

      Konklusion

      Vi introducerede forskellige metoder til at sikre en pdf i denne artikel. Som du kan se, er der flere måder at knække, gendanne eller fjerne kodeord fra PDF-filer. Hvis du forbereder dig til blot at fjerne ejerens adgangskode fra en PDF, kan du prøve Chrome's udskriftsfunktion. Hvis du ikke har Chrome, kan du bruge PDFUnlock og Online Converter. De har begge evnen til at fjerne enhver form for adgangskode fra PDF online. Nogle programmer kan også usikre en pdf online, ligesom PDFCrack. 

      På den anden side kan usikkerhed en pdf føre til nogle usikkerhedsresultater, som digital hijack eller virusinfektion. I denne digitale tidsalder har du brug for en effektiv måde at beskytte din computer på, som Tipard Windows Password Reset.
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  Du kan lide disse relaterede artikler

  	4-løsninger til at få det Glemt Google-kodeord tilbage
      Din adgangskode til din Google-konto bruges til at få adgang til mange Google-produkter. Du kan nulstille adgangskoden med de metoder, der er introduceret nedenfor, hvis du glemmer Google-adgangskode.

    
	De bedste krypterede flashdrev til at kryptere et flashdrev
      Hvis du har vigtige filer, er det meget nødvendigt at vælge et godt krypteret flashdrev for at låse dem. Eller du kan manuelt kryptere et flashdrev.

    
	5 bedste metoder til at aktivere administratoradgangskode og konto kørsel på Windows 7
      Hvis du står over for Administrator password eller konto glemte problemer, bør du ikke gå glip af det. Denne vejledning tager sigte på Windows 7 Administrators fælles løsninger.

    
	Hvad skal du gøre for at hente Microsoft Office 2010 produktnøgle
      Kan du ikke finde din Microsoft Office-produktnøgle? Her er flere måder at finde dine Microsoft Office produktnøgler på og nemt installere Microsoft Office.

    




 
    Klik her for at deltage i diskussionen og dele dine kommentarer
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